
Nr VN NN DGrd Mil
StG

RINGE

StG

doppelt

Pi80

Zeit

P80

RINGE

StG

WERTUNG

P80

WERTUNG
GESAMT RANG

35 Sabine REITER 0 Ziv 76 J 15 38 152,00 36 188,00 1

101 Peter MAIER Olt Mil 74 J 10 33 148,00 33 181,00 2

15 Ewald KORNBERGER 0 Ziv 68 J 12 45 136,00 44 180,00 3

100 Natalie HAUMER 0 Ziv 71 J 15 32 142,00 30 172,00 4

85 Alexander HENEIS Rekr Ziv 64 J 12 44 128,00 43 171,00 5

50 Michael SCHEICKL 0 Ziv 70 J 10 29 140,00 29 169,00 6

60 Martin ZEIML Obstlt Mil 62 J 11 43 124,00 43 167,00 7

78 Hermann BRACHER Obstlt Mil 63 J 6 41 126,00 41 167,00 7

88 Roman REITER Wm Mil 74 J 11 19 148,00 19 167,00 7

21 Andrea ZEILINGER 0 Ziv 64 J 16 41 128,00 38 166,00 10

82 Bernhard EGGER Kpl Mil 63 J 6 39 126,00 39 165,00 11

9 Florian SCHMIDL Wm Mil 69 J 8 25 138,00 25 163,00 12

48 Philip SCHOBEREGGER Olt Mil 67 J 7 29 134,00 29 163,00 12

73 Peter Dr. FENDER Bgdr Mil 72 J 12 19 144,00 18 162,00 14

79 Ernst STEINBRENNER Hptm Mil 67 J 18 32 134,00 28 162,00 14

93 Barbara MIKULASCH 0 Ziv 66 J 7 30 132,00 30 162,00 14

61 Nikolaus SALZMANN Lt Mil 62 J 13 38 124,00 37 161,00 17

92 Bettina BAUMGARTNER 0 Ziv 70 J 12 20 140,00 19 159,00 18

57 Günter FAHRNBERGER Mjr Mil 65 J 12 25 130,00 24 154,00 19

2 Kathrin KLOIBMÜLLER 0 Ziv 69 J 10 14 138,00 14 152,00 20

14 Matthias KORNBERGER Wm Mil 67 J 7 18 134,00 18 152,00 20

22 Martin ZEILINGER 0 Ziv 60 J 13 31 120,00 30 150,00 22

99 Johann POKORNY Rekr Ziv 61 J 8 27 122,00 27 149,00 23

3 Holger SPATSEK OWm Mil 66 J 5 16 132,00 16 148,00 24

27 Manfred RADAKOVICS Wm Mil 64 J 9 20 128,00 20 148,00 24

16 Nikolaus LANG Olt Mil 64 J 8 17 128,00 17 145,00 26

7 Michael HUBER Kpl Mil 60 J 14 24 120,00 22 142,00 27

81 Reinhard TAUSCHER 0 Ziv 67 J 11 7 134,00 7 141,00 28

97 Christian GENNER Mjr Mil 65 J 12 12 130,00 11 141,00 28

40 Johannes KOLONOVITS 0 Ziv 51 J 12 38 102,00 37 139,00 30

69 Manuel KÖPPL Kpl Mil 59 J 6 14 118,00 14 132,00 31

59 Robert FORSTER 0 Ziv 52 J 5 26 104,00 26 130,00 32
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StG
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Zeit

P80
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StG
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TOTAL

18 Arnold MÜLLNER 0 Ziv 46 J 8 37 92,00 37 129,00 33

49 Markus FEHRINGER 0 Ziv 58 J 5 13 116,00 13 129,00 33

84 Elisabeth RENNER 0 Ziv 61 J 16 9 122,00 6 128,00 35

29 Thomas SCHLICHTINGER OWm Mil 54 J 7 18 108,00 18 126,00 36

89 Denise THIERY 0 Ziv 47 J 20 37 94,00 32 126,00 36

71 Franz SCHMUTZ OWm Mil 47 J 6 26 94,00 26 120,00 38

51 Lukas SCHOBEREGGER Wm Mil 57 J 7 5 114,00 5 119,00 39

62 Reinhard NEUGSCHWANDTNER Olt Mil 52 J 10 14 104,00 14 118,00 40

13 Birgit FIEDLSBERGER 0 Ziv 47 J 12 23 94,00 22 116,00 41

94 Nicole ENGBER 0 Ziv 44 J 14 30 88,00 28 116,00 41

17 Oliver POMBERGER Gfr Mil 73 N 9 41 73,00 41 114,00 43

37 Wolfgang ORLIK 0 Ziv 71 N 10 42 71,00 42 113,00 44

19 Alexander JIRAK Zgf Mil 44 J 8 23 88,00 23 111,00 45

54 Bernhard FORSTER Wm Mil 52 J 4 7 104,00 7 111,00 45

36 Karl TRAXLER 0 Ziv 52 J 8 6 104,00 6 110,00 47

4 Michael RIEGER 0 Ziv 65 N 15 40 65,00 38 103,00 48

33 Stephan BREITENSEHER Wm Mil 61 N 6 42 61,00 42 103,00 48

24 Adrian DOPPLER Wm Mil 69 N 10 33 69,00 33 102,00 50

55 Katarina PESIC 0 Ziv 48 J 30 16 96,00 6 102,00 50

41 Gerhard LISCHKA 0 Ziv 58 N 7 41 58,00 41 99,00 52

45 Alexander STEINMEYER Hptm Mil 66 N 5 33 66,00 33 99,00 52

26 Manuel RADAKOVICS Wm Mil 70 N 9 27 70,00 27 97,00 54

87 Martin HENEIS Gfr Ziv 34 J 12 30 68,00 29 97,00 54

34 Christoph SCHLAPAK Wm Mil 30 J 10 34 60,00 34 94,00 56

65 Hannes MEINHARD Olt Mil 53 N 11 41 53,00 41 94,00 56

5 Matthias BAUER Wm Mil 51 N 8 40 51,00 40 91,00 58

8 Lukas SONNLEITNER Wm Mil 72 N 9 16 72,00 16 88,00 59

53 Martina ZIERLER 0 Ziv 58 N 12 28 58,00 27 85,00 60

11 Matthias SCHMIDL Hptm Mil 62 N 8 21 62,00 21 83,00 61

70 Sabine EDER 0 Ziv 59 N 8 23 59,00 23 82,00 62

80 Catherina TAUSCHER 0 Ziv 55 N 13 28 55,00 27 82,00 62

10 Friedrich SCHMIDL Obst Mil 54 N 10 24 54,00 24 78,00 64
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StG
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95 Josef HIRSCHL Gfr Ziv 50 N 10 28 50,00 28 78,00 64

58 Samantha KIRK 0 Ziv 49 N 11 28 49,00 28 77,00 66

75 Georg BECKER 0 Ziv 57 N 7 19 57,00 19 76,00 67

74 Birgit BECKER 0 Ziv 51 N 7 25 51,00 25 76,00 67

64 Bernd STECHAUNER Gfr Mil 65 N 9 9 65,00 9 74,00 69

72 Wolfgang MESSNER Obstlt Mil 55 N 8 19 55,00 19 74,00 69

86 Matthias HENEIS Rekr Ziv 54 N 12 20 54,00 19 73,00 71

12 Patrick KOPATZ Wm Mil 58 N 18 16 58,00 12 70,00 72

63 Jürgen GUGLER 0 Ziv 66 N 10 1 66,00 1 67,00 73

28 Dan KIRCHMAYER 0 Ziv 46 N 8 17 46,00 17 63,00 74

52 Denise BRAUNSBERGER 0 Ziv 27 J 12 3 54,00 2 56,00 75

23 Martin UNFRIED 0 Ziv 42 N 13 15 42,00 14 56,00 75

46 Tina SLECHTA 0 Ziv 34 N 18 21 34,00 17 51,00 77

56 Sasa PESIC 0 Ziv 52 N 25 5 52,00 -2 50,00 78

6 Nadine ESCHELMÜLLER 0 Ziv 5 N 12 31 5,00 30 35,00 79

96 Regina HIRSCHL 0 Ziv 26 N 19 10 26,00 6 32,00 80

83 Sandra MAIRINGER 0 Ziv 34 N 20 2 34,00 -3 31,00 81

20 Melanie MEINDL-JIRAK 0 Ziv 0 N 11 6 0,00 6 6,00 82



Nr VN NN DGrd
StG

RINGE

StG

doppelt

Pi80

Zeit

P80

10er

StG

WERTUNG

P80

WERTUNG
GESAMT RANG

101 Peter MAIER Olt 74 J 10 33 148,00 33 181,00 1

60 Martin ZEIML Obstlt 62 J 11 43 124,00 43 167,00 2

78 Hermann BRACHER Obstlt 63 J 6 41 126,00 41 167,00 2

88 Roman REITER Wm 74 J 11 19 148,00 19 167,00 2

82 Bernhard EGGER Kpl 63 J 6 39 126,00 39 165,00 5

9 Florian SCHMIDL Wm 69 J 8 25 138,00 25 163,00 6

48 Philip SCHOBEREGGER Olt 67 J 7 29 134,00 29 163,00 6

73 Peter Dr. FENDER Bgdr 72 J 12 19 144,00 18 162,00 8

79 Ernst STEINBRENNER Hptm 67 J 18 32 134,00 28 162,00 8

61 Nikolaus SALZMANN Lt 62 J 13 38 124,00 37 161,00 10

57 Günter FAHRNBERGER Mjr 65 J 12 25 130,00 24 154,00 11

14 Matthias KORNBERGER Wm 67 J 7 18 134,00 18 152,00 12

3 Holger SPATSEK OWm 66 J 5 16 132,00 16 148,00 13

27 Manfred RADAKOVICS Wm 64 J 9 20 128,00 20 148,00 13

16 Nikolaus LANG Olt 64 J 8 17 128,00 17 145,00 15

7 Michael HUBER Kpl 60 J 14 24 120,00 22 142,00 16

97 Christian GENNER Mjr 65 J 12 12 130,00 11 141,00 17

69 Manuel KÖPPL Kpl 59 J 6 14 118,00 14 132,00 18

29 Thomas SCHLICHTINGER OWm 54 J 7 18 108,00 18 126,00 19

71 Franz SCHMUTZ OWm 47 J 6 26 94,00 26 120,00 20

51 Lukas SCHOBEREGGER Wm 57 J 7 5 114,00 5 119,00 21

62 Reinhard NEUGSCHWANDTNER Olt 52 J 10 14 104,00 14 118,00 22

17 Oliver POMBERGER Gfr 73 N 9 41 73,00 41 114,00 23

19 Alexander JIRAK Zgf 44 J 8 23 88,00 23 111,00 24

54 Bernhard FORSTER Wm 52 J 4 7 104,00 7 111,00 24

33 Stephan BREITENSEHER Wm 61 N 6 42 61,00 42 103,00 26

24 Adrian DOPPLER Wm 69 N 10 33 69,00 33 102,00 27

45 Alexander STEINMEYER Hptm 66 N 5 33 66,00 33 99,00 28

26 Manuel RADAKOVICS Wm 70 N 9 27 70,00 27 97,00 29

34 Christoph SCHLAPAK Wm 30 J 10 34 60,00 34 94,00 30

65 Hannes MEINHARD Olt 53 N 11 41 53,00 41 94,00 30

5 Matthias BAUER Wm 51 N 8 40 51,00 40 91,00 32

8 Lukas SONNLEITNER Wm 72 N 9 16 72,00 16 88,00 33

11 Matthias SCHMIDL Hptm 62 N 8 21 62,00 21 83,00 34

10 Friedrich SCHMIDL Obst 54 N 10 24 54,00 24 78,00 35

64 Bernd STECHAUNER Gfr 65 N 9 9 65,00 9 74,00 36

72 Wolfgang MESSNER Obstlt 55 N 8 19 55,00 19 74,00 36

12 Patrick KOPATZ Wm 58 N 18 16 58,00 12 70,00 38
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MILITÄR



Nr VN NN Geschl.
StG

RINGE

StG

doppelt

Pi80

Zeit

P80

RINGE

StG

WERTUNG

P80

WERTUNG
GESAMT RANG

35 Sabine REITER W 76 J 15 38 152,00 36 188,00 1

15 Ewald KORNBERGER M 68 J 12 45 136,00 44 180,00 2

100 Natalie HAUMER W 71 J 15 32 142,00 30 172,00 3

85 Alexander HENEIS M 64 J 12 44 128,00 43 171,00 4

50 Michael SCHEICKL M 70 J 10 29 140,00 29 169,00 5

21 Andrea ZEILINGER W 64 J 16 41 128,00 38 166,00 6

93 Barbara MIKULASCH W 66 J 7 30 132,00 30 162,00 7

92 Bettina BAUMGARTNER W 70 J 12 20 140,00 19 159,00 8

2 Kathrin KLOIBMÜLLER W 69 J 10 14 138,00 14 152,00 9

22 Martin ZEILINGER M 60 J 13 31 120,00 30 150,00 10

99 Johann POKORNY M 61 J 8 27 122,00 27 149,00 11

81 Reinhard TAUSCHER M 67 J 11 7 134,00 7 141,00 12

40 Johannes KOLONOVITS M 51 J 12 38 102,00 37 139,00 13

59 Robert FORSTER M 52 J 5 26 104,00 26 130,00 14

18 Arnold MÜLLNER M 46 J 8 37 92,00 37 129,00 15

49 Markus FEHRINGER M 58 J 5 13 116,00 13 129,00 15

84 Elisabeth RENNER W 61 J 16 9 122,00 6 128,00 17

89 Denise THIERY W 47 J 20 37 94,00 32 126,00 18

94 Nicole ENGBER W 44 J 14 30 88,00 28 116,00 19

13 Birgit FIEDLSBERGER W 47 J 12 23 94,00 22 116,00 19

37 Wolfgang ORLIK M 71 N 10 42 71,00 42 113,00 21

36 Karl TRAXLER M 52 J 8 6 104,00 6 110,00 22

4 Michael RIEGER M 65 N 15 40 65,00 38 103,00 23

55 Katarina PESIC W 48 J 30 16 96,00 6 102,00 24

41 Gerhard LISCHKA M 58 N 7 41 58,00 41 99,00 25

87 Martin HENEIS M 34 J 12 30 68,00 29 97,00 26

53 Martina ZIERLER W 58 N 12 28 58,00 27 85,00 27

80 Catherina TAUSCHER W 55 N 13 28 55,00 27 82,00 28

70 Sabine EDER W 59 N 8 23 59,00 23 82,00 28

95 Josef HIRSCHL M 50 N 10 28 50,00 28 78,00 30

58 Samantha KIRK W 49 N 11 28 49,00 28 77,00 31

75 Georg BECKER M 57 N 7 19 57,00 19 76,00 32

74 Birgit BECKER W 51 N 7 25 51,00 25 76,00 32

86 Matthias HENEIS M 54 N 12 20 54,00 19 73,00 34

63 Jürgen GUGLER M 66 N 10 1 66,00 1 67,00 35

28 Dan KIRCHMAYER M 46 N 8 17 46,00 17 63,00 36

52 Denise BRAUNSBERGER W 27 J 12 3 54,00 2 56,00 37

23 Martin UNFRIED M 42 N 13 15 42,00 14 56,00 37

46 Tina SLECHTA W 34 N 18 21 34,00 17 51,00 39

56 Sasa PESIC M 52 N 25 5 52,00 -2 50,00 40

6 Nadine ESCHELMÜLLER W 5 N 12 31 5,00 30 35,00 41

96 Regina HIRSCHL W 26 N 19 10 26,00 6 32,00 42

83 Sandra MAIRINGER W 34 N 20 2 34,00 -3 31,00 43

20 Melanie MEINDL-JIRAK W 0 N 11 6 0,00 6 6,00 44
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ZIVIL



Nr VN NN
StG

RINGE

StG

doppelt

Pi80

Zeit

P80

RINGE

StG

WERTUNG

P80

WERTUNG
GESAMT RANG

35 Sabine REITER 76 J 15 38 152 36 188,00 1

100 Natalie HAUMER 71 J 15 32 142 30 172,00 2

21 Andrea ZEILINGER 64 J 16 41 128 38 166,00 3

93 Barbara MIKULASCH 66 J 7 30 132 30 162,00 4

92 Bettina BAUMGARTNER 70 J 12 20 140 19 159,00 5

2 Kathrin KLOIBMÜLLER 69 J 10 14 138 14 152,00 6

84 Elisabeth RENNER 61 J 16 9 122 6 128,00 7

89 Denise THIERY 47 J 20 37 94 32 126,00 8

13 Birgit FIEDLSBERGER 47 J 12 23 94 22 116,00 9

94 Nicole ENGBER 44 J 14 30 88 28 116,00 9

55 Katarina PESIC 48 J 30 16 96 6 102,00 11

53 Martina ZIERLER 58 N 12 28 58 27 85,00 12

70 Sabine EDER 59 N 8 23 59 23 82,00 13

80 Catherina TAUSCHER 55 N 13 28 55 27 82,00 13

58 Samantha KIRK 49 N 11 28 49 28 77,00 15

74 Birgit BECKER 51 N 7 25 51 25 76,00 16

52 Denise BRAUNSBERGER 27 J 12 3 54 2 56,00 17

46 Tina SLECHTA 34 N 18 21 34 17 51,00 18

6 Nadine ESCHELMÜLLER 5 N 12 31 5 30 35,00 19

96 Regina HIRSCHL 26 N 19 10 26 6 32,00 20

83 Sandra MAIRINGER 34 N 20 2 34 -3 31,00 21

20 Melanie MEINDL-JIRAK 0 N 11 6 0 6 6,00 22
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Nr VN NN DGrd
StG

RINGE

StG

doppelt

Pi80

Zeit

P80

RINGE

StG

WERTUNG

P80

WERTUNG
GESAMT RANG

101 Peter MAIER Olt 74 J 10 33 148,00 33 181,00 1

15 Ewald KORNBERGER 0 68 J 12 45 136,00 44 180,00 2

85 Alexander HENEIS Rekr 64 J 12 44 128,00 43 171,00 3

50 Michael SCHEICKL 0 70 J 10 29 140,00 29 169,00 4

60 Martin ZEIML Obstlt 62 J 11 43 124,00 43 167,00 5

78 Hermann BRACHER Obstlt 63 J 6 41 126,00 41 167,00 5

88 Roman REITER Wm 74 J 11 19 148,00 19 167,00 5

82 Bernhard EGGER Kpl 63 J 6 39 126,00 39 165,00 8

9 Florian SCHMIDL Wm 69 J 8 25 138,00 25 163,00 9

48 Philip SCHOBEREGGER Olt 67 J 7 29 134,00 29 163,00 9

73 Peter Dr. FENDER Bgdr 72 J 12 19 144,00 18 162,00 11

79 Ernst STEINBRENNER Hptm 67 J 18 32 134,00 28 162,00 11

61 Nikolaus SALZMANN Lt 62 J 13 38 124,00 37 161,00 13

57 Günter FAHRNBERGER Mjr 65 J 12 25 130,00 24 154,00 14

14 Matthias KORNBERGER Wm 67 J 7 18 134,00 18 152,00 15

22 Martin ZEILINGER 0 60 J 13 31 120,00 30 150,00 16

99 Johann POKORNY Rekr 61 J 8 27 122,00 27 149,00 17

3 Holger SPATSEK OWm 66 J 5 16 132,00 16 148,00 18

27 Manfred RADAKOVICS Wm 64 J 9 20 128,00 20 148,00 18

16 Nikolaus LANG Olt 64 J 8 17 128,00 17 145,00 20

7 Michael HUBER Kpl 60 J 14 24 120,00 22 142,00 21

81 Reinhard TAUSCHER 0 67 J 11 7 134,00 7 141,00 22

97 Christian GENNER Mjr 65 J 12 12 130,00 11 141,00 22

40 Johannes KOLONOVITS 0 51 J 12 38 102,00 37 139,00 24

69 Manuel KÖPPL Kpl 59 J 6 14 118,00 14 132,00 25

59 Robert FORSTER 0 52 J 5 26 104,00 26 130,00 26

18 Arnold MÜLLNER 0 46 J 8 37 92,00 37 129,00 27

49 Markus FEHRINGER 0 58 J 5 13 116,00 13 129,00 27

29 Thomas SCHLICHTINGER OWm 54 J 7 18 108,00 18 126,00 29

71 Franz SCHMUTZ OWm 47 J 6 26 94,00 26 120,00 30

51 Lukas SCHOBEREGGER Wm 57 J 7 5 114,00 5 119,00 31

62 Reinhard NEUGSCHWANDTNER Olt 52 J 10 14 104,00 14 118,00 32

17 Oliver POMBERGER Gfr 73 N 9 41 73,00 41 114,00 33

37 Wolfgang ORLIK 0 71 N 10 42 71,00 42 113,00 34

19 Alexander JIRAK Zgf 44 J 8 23 88,00 23 111,00 35

54 Bernhard FORSTER Wm 52 J 4 7 104,00 7 111,00 35

36 Karl TRAXLER 0 52 J 8 6 104,00 6 110,00 37

4 Michael RIEGER 0 65 N 15 40 65,00 38 103,00 38

33 Stephan BREITENSEHER Wm 61 N 6 42 61,00 42 103,00 38

24 Adrian DOPPLER Wm 69 N 10 33 69,00 33 102,00 40

41 Gerhard LISCHKA 0 58 N 7 41 58,00 41 99,00 41

45 Alexander STEINMEYER Hptm 66 N 5 33 66,00 33 99,00 41

26 Manuel RADAKOVICS Wm 70 N 9 27 70,00 27 97,00 43

87 Martin HENEIS Gfr 34 J 12 30 68,00 29 97,00 43

34 Christoph SCHLAPAK Wm 30 J 10 34 60,00 34 94,00 45

65 Hannes MEINHARD Olt 53 N 11 41 53,00 41 94,00 45

5 Matthias BAUER Wm 51 N 8 40 51,00 40 91,00 47

8 Lukas SONNLEITNER Wm 72 N 9 16 72,00 16 88,00 48

11 Matthias SCHMIDL Hptm 62 N 8 21 62,00 21 83,00 49

10 Friedrich SCHMIDL Obst 54 N 10 24 54,00 24 78,00 50

95 Josef HIRSCHL Gfr 50 N 10 28 50,00 28 78,00 50

75 Georg BECKER 0 57 N 7 19 57,00 19 76,00 52

64 Bernd STECHAUNER Gfr 65 N 9 9 65,00 9 74,00 53

72 Wolfgang MESSNER Obstlt 55 N 8 19 55,00 19 74,00 53

86 Matthias HENEIS Rekr 54 N 12 20 54,00 19 73,00 55

12 Patrick KOPATZ Wm 58 N 18 16 58,00 12 70,00 56

63 Jürgen GUGLER 0 66 N 10 1 66,00 1 67,00 57

28 Dan KIRCHMAYER 0 46 N 8 17 46,00 17 63,00 58

23 Martin UNFRIED 0 42 N 13 15 42,00 14 56,00 59

56 Sasa PESIC 0 52 N 25 5 52,00 -2 50,00 60
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MÄNNER gesammt



Nr VN NN DGrd Mil
StG

RINGE

StG

doppelt

StG

WERTUNG
RANG

35 Sabine REITER 0 Ziv 76 J 152,00 1

88 Roman REITER Wm Mil 74 J 148,00 2

101 Peter MAIER Olt Mil 74 J 148,00 2

73 Peter Dr. FENDER Bgdr Mil 72 J 144,00 4

100 Natalie HAUMER 0 Ziv 71 J 142,00 5

50 Michael SCHEICKL 0 Ziv 70 J 140,00 6

92 Bettina BAUMGARTNER 0 Ziv 70 J 140,00 6

2 Kathrin KLOIBMÜLLER 0 Ziv 69 J 138,00 8

9 Florian SCHMIDL Wm Mil 69 J 138,00 8

15 Ewald KORNBERGER 0 Ziv 68 J 136,00 10

14 Matthias KORNBERGER Wm Mil 67 J 134,00 11

48 Philip SCHOBEREGGER Olt Mil 67 J 134,00 11

81 Reinhard TAUSCHER 0 Ziv 67 J 134,00 11

79 Ernst STEINBRENNER Hptm Mil 67 J 134,00 11

93 Barbara MIKULASCH 0 Ziv 66 J 132,00 15

3 Holger SPATSEK OWm Mil 66 J 132,00 15

57 Günter FAHRNBERGER Mjr Mil 65 J 130,00 17

97 Christian GENNER Mjr Mil 65 J 130,00 17

21 Andrea ZEILINGER 0 Ziv 64 J 128,00 19

16 Nikolaus LANG Olt Mil 64 J 128,00 19

85 Alexander HENEIS Rekr Ziv 64 J 128,00 19

27 Manfred RADAKOVICS Wm Mil 64 J 128,00 19

78 Hermann BRACHER Obstlt Mil 63 J 126,00 23

82 Bernhard EGGER Kpl Mil 63 J 126,00 23

60 Martin ZEIML Obstlt Mil 62 J 124,00 25

61 Nikolaus SALZMANN Lt Mil 62 J 124,00 25

84 Elisabeth RENNER 0 Ziv 61 J 122,00 27

99 Johann POKORNY Rekr Ziv 61 J 122,00 27

22 Martin ZEILINGER 0 Ziv 60 J 120,00 29

7 Michael HUBER Kpl Mil 60 J 120,00 29

69 Manuel KÖPPL Kpl Mil 59 J 118,00 31

49 Markus FEHRINGER 0 Ziv 58 J 116,00 32

51 Lukas SCHOBEREGGER Wm Mil 57 J 114,00 33

29 Thomas SCHLICHTINGER OWm Mil 54 J 108,00 34

36 Karl TRAXLER 0 Ziv 52 J 104,00 35

59 Robert FORSTER 0 Ziv 52 J 104,00 35

54 Bernhard FORSTER Wm Mil 52 J 104,00 35

62 Reinhard NEUGSCHWANDTNER Olt Mil 52 J 104,00 35

40 Johannes KOLONOVITS 0 Ziv 51 J 102,00 39

55 Katarina PESIC 0 Ziv 48 J 96,00 40

13 Birgit FIEDLSBERGER 0 Ziv 47 J 94,00 41

89 Denise THIERY 0 Ziv 47 J 94,00 41

71 Franz SCHMUTZ OWm Mil 47 J 94,00 41

18 Arnold MÜLLNER 0 Ziv 46 J 92,00 44

94 Nicole ENGBER 0 Ziv 44 J 88,00 45

19 Alexander JIRAK Zgf Mil 44 J 88,00 45

17 Oliver POMBERGER Gfr Mil 73 N 73,00 47

8 Lukas SONNLEITNER Wm Mil 72 N 72,00 48

37 Wolfgang ORLIK 0 Ziv 71 N 71,00 49

26 Manuel RADAKOVICS Wm Mil 70 N 70,00 50
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StG gesammt



Nr VN NN DGrd Mil
StG

RINGE

StG

doppelt

StG

WERTUNG
RANG
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StG gesammt

24 Adrian DOPPLER Wm Mil 69 N 69,00 51

87 Martin HENEIS Gfr Ziv 34 J 68,00 52

63 Jürgen GUGLER 0 Ziv 66 N 66,00 53

45 Alexander STEINMEYER Hptm Mil 66 N 66,00 53

4 Michael RIEGER 0 Ziv 65 N 65,00 55

64 Bernd STECHAUNER Gfr Mil 65 N 65,00 55

11 Matthias SCHMIDL Hptm Mil 62 N 62,00 57

33 Stephan BREITENSEHER Wm Mil 61 N 61,00 58

34 Christoph SCHLAPAK Wm Mil 30 J 60,00 59

70 Sabine EDER 0 Ziv 59 N 59,00 60

41 Gerhard LISCHKA 0 Ziv 58 N 58,00 61

53 Martina ZIERLER 0 Ziv 58 N 58,00 61

12 Patrick KOPATZ Wm Mil 58 N 58,00 61

75 Georg BECKER 0 Ziv 57 N 57,00 64

80 Catherina TAUSCHER 0 Ziv 55 N 55,00 65

72 Wolfgang MESSNER Obstlt Mil 55 N 55,00 65

52 Denise BRAUNSBERGER 0 Ziv 27 J 54,00 67

86 Matthias HENEIS Rekr Ziv 54 N 54,00 67

10 Friedrich SCHMIDL Obst Mil 54 N 54,00 67

65 Hannes MEINHARD Olt Mil 53 N 53,00 70

56 Sasa PESIC 0 Ziv 52 N 52,00 71

74 Birgit BECKER 0 Ziv 51 N 51,00 72

5 Matthias BAUER Wm Mil 51 N 51,00 72

95 Josef HIRSCHL Gfr Ziv 50 N 50,00 74

58 Samantha KIRK 0 Ziv 49 N 49,00 75

28 Dan KIRCHMAYER 0 Ziv 46 N 46,00 76

23 Martin UNFRIED 0 Ziv 42 N 42,00 77

46 Tina SLECHTA 0 Ziv 34 N 34,00 78

83 Sandra MAIRINGER 0 Ziv 34 N 34,00 78

96 Regina HIRSCHL 0 Ziv 26 N 26,00 80

6 Nadine ESCHELMÜLLER 0 Ziv 5 N 5,00 81



Nr VN NN DGrd Mil
Pi80

Zeit

P80

RINGE

P80

WERTUNG
RANG

15 Ewald KORNBERGER 0 Ziv 12 45 44 1

85 Alexander HENEIS Rekr Ziv 12 44 43 2

60 Martin ZEIML Obstlt Mil 11 43 43 2

37 Wolfgang ORLIK 0 Ziv 10 42 42 4

33 Stephan BREITENSEHER Wm Mil 6 42 42 4

41 Gerhard LISCHKA 0 Ziv 7 41 41 6

17 Oliver POMBERGER Gfr Mil 9 41 41 6

65 Hannes MEINHARD Olt Mil 11 41 41 6

78 Hermann BRACHER Obstlt Mil 6 41 41 6

5 Matthias BAUER Wm Mil 8 40 40 10

82 Bernhard EGGER Kpl Mil 6 39 39 11

21 Andrea ZEILINGER 0 Ziv 16 41 38 12

4 Michael RIEGER 0 Ziv 15 40 38 12

40 Johannes KOLONOVITS 0 Ziv 12 38 37 14

18 Arnold MÜLLNER 0 Ziv 8 37 37 14

61 Nikolaus SALZMANN Lt Mil 13 38 37 14

35 Sabine REITER 0 Ziv 15 38 36 17

34 Christoph SCHLAPAK Wm Mil 10 34 34 18

24 Adrian DOPPLER Wm Mil 10 33 33 19

45 Alexander STEINMEYER Hptm Mil 5 33 33 19

101 Peter MAIER Olt Mil 10 33 33 19

89 Denise THIERY 0 Ziv 20 37 32 22

100 Natalie HAUMER 0 Ziv 15 32 30 23

6 Nadine ESCHELMÜLLER 0 Ziv 12 31 30 23

22 Martin ZEILINGER 0 Ziv 13 31 30 23

93 Barbara MIKULASCH 0 Ziv 7 30 30 23

87 Martin HENEIS Gfr Ziv 12 30 29 27

50 Michael SCHEICKL 0 Ziv 10 29 29 27

48 Philip SCHOBEREGGER Olt Mil 7 29 29 27

94 Nicole ENGBER 0 Ziv 14 30 28 30

58 Samantha KIRK 0 Ziv 11 28 28 30

95 Josef HIRSCHL Gfr Ziv 10 28 28 30

79 Ernst STEINBRENNER Hptm Mil 18 32 28 30

26 Manuel RADAKOVICS Wm Mil 9 27 27 34

53 Martina ZIERLER 0 Ziv 12 28 27 34

80 Catherina TAUSCHER 0 Ziv 13 28 27 34

99 Johann POKORNY Rekr Ziv 8 27 27 34

59 Robert FORSTER 0 Ziv 5 26 26 38

71 Franz SCHMUTZ OWm Mil 6 26 26 38

9 Florian SCHMIDL Wm Mil 8 25 25 40

74 Birgit BECKER 0 Ziv 7 25 25 40

10 Friedrich SCHMIDL Obst Mil 10 24 24 42

57 Günter FAHRNBERGER Mjr Mil 12 25 24 42

19 Alexander JIRAK Zgf Mil 8 23 23 44

70 Sabine EDER 0 Ziv 8 23 23 44

7 Michael HUBER Kpl Mil 14 24 22 46

13 Birgit FIEDLSBERGER 0 Ziv 12 23 22 46

11 Matthias SCHMIDL Hptm Mil 8 21 21 48

27 Manfred RADAKOVICS Wm Mil 9 20 20 49

Milizschießen JgBNÖ-Kopal  10 06 17

Pi80 gesammt
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Milizschießen JgBNÖ-Kopal  10 06 17

Pi80 gesammt

86 Matthias HENEIS Rekr Ziv 12 20 19 50

92 Bettina BAUMGARTNER 0 Ziv 12 20 19 50

75 Georg BECKER 0 Ziv 7 19 19 50

72 Wolfgang MESSNER Obstlt Mil 8 19 19 50

88 Roman REITER Wm Mil 11 19 19 50

14 Matthias KORNBERGER Wm Mil 7 18 18 55

29 Thomas SCHLICHTINGER OWm Mil 7 18 18 55

73 Peter Dr. FENDER Bgdr Mil 12 19 18 55

16 Nikolaus LANG Olt Mil 8 17 17 58

46 Tina SLECHTA 0 Ziv 18 21 17 58

28 Dan KIRCHMAYER 0 Ziv 8 17 17 58

3 Holger SPATSEK OWm Mil 5 16 16 61

8 Lukas SONNLEITNER Wm Mil 9 16 16 61

62 Reinhard NEUGSCHWANDTNER Olt Mil 10 14 14 63

69 Manuel KÖPPL Kpl Mil 6 14 14 63

23 Martin UNFRIED 0 Ziv 13 15 14 63

2 Kathrin KLOIBMÜLLER 0 Ziv 10 14 14 63

49 Markus FEHRINGER 0 Ziv 5 13 13 67

12 Patrick KOPATZ Wm Mil 18 16 12 68

97 Christian GENNER Mjr Mil 12 12 11 69

64 Bernd STECHAUNER Gfr Mil 9 9 9 70

54 Bernhard FORSTER Wm Mil 4 7 7 71

81 Reinhard TAUSCHER 0 Ziv 11 7 7 71

55 Katarina PESIC 0 Ziv 30 16 6 73

96 Regina HIRSCHL 0 Ziv 19 10 6 73

84 Elisabeth RENNER 0 Ziv 16 9 6 73

20 Melanie MEINDL-JIRAK 0 Ziv 11 6 6 73

36 Karl TRAXLER 0 Ziv 8 6 6 73

51 Lukas SCHOBEREGGER Wm Mil 7 5 5 78

52 Denise BRAUNSBERGER 0 Ziv 12 3 2 79

63 Jürgen GUGLER 0 Ziv 10 1 1 80


